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Fundacja Bratnia Dusza to organizacja non-profit, której celem jest wspieranie

osób w trudnej sytuacji życiowej, szczególnie tych, które znalazły się w kryzysie.

Siedziba Fundacji mieści się w Krynicy Zdroju.

Działania fundacji koncentrują się na udzielaniu pomocy humanitarnej, materialnej,

psychologicznej oraz edukacyjnej. Fundacja organizuje zbiórki, warsztaty i inne

inicjatywy wspierające osoby potrzebujące, a także angażuje się w działania na

rzecz integracji społecznej i równości. Organizacja stawia na pomoc osobom w

różnym wieku i z różnych środowisk, dążąc do poprawy jakości ich życia i wspierania

ich w dążeniu do samodzielności. Dodatkowo, Fundacja aktywnie wspiera dzieci i

dorosłych poprzez pomoc materialną i edukacyjną, a także poprzez budowanie

mostów przyjaźni i równości, niezależnie od wyznania czy narodowości. Działa na

rzecz Polonii, zarówno w kraju, jak i poza jego granicami poprzez organizację

cyklicznych akcji patriotycznych, kulturalnych i pomocowych dla Polaków na

kresach. Obecnie z uwagi na wojnę w Ukrainie realizuje szerokie działania

pomocowe na rzecz uchodźców oraz uchodźców wewnętrznych na terenie Ukrainy.

Cele statutowe fundacji obejmują:

Wyrównywanie szans dla dzieci i dorosłych, zwłaszcza osób zagrożonych

wykluczeniem, w trudnej sytuacji materialnej, ze środowisk wiejskich oraz

osób niepełnosprawnych.

Udzielanie pomocy społecznej dzieciom i dorosłym

Wspieranie inicjatyw edukacyjnych, kulturalnych, sportowych oraz działań

na rzecz ochrony środowiska

Prowadzenie szeroko pojętej pomocy humanitarnej

Wspieranie ofiar katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen,

zarówno w kraju, jak i za granicą

Rozwijanie współpracy i przyjaznych stosunków międzyludzkich w kraju i

poza jego granicami

Nawiązywanie i rozwijanie współpracy z organizacjami o podobnych celach

statutowych w kraju i za granicą

Tworzenie nowych kontaktów gospodarczych i ekonomicznych w kraju i za

granicą.

Promowanie aktywnych postaw na rzecz rozwoju społeczeństwa

obywatelskiego

Działania na rzecz Polonii, zarówno w kraju, jak i poza jego granicami

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz rozwijanie

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Promocja regionu i kraju w Polsce i za granicą.

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i

współpracy między krajami.

Promowanie krwiodawstwa i pozyskiwania honorowych dawców krwi.

Upowszechnianie zasad pierwszej pomocy poprzez organizowanie szkoleń i

wydarzeń promujących.

Rekrutację, szkolenia i organizację personelu oraz wolontariatu niezbędnego

do realizacji celów fundacji.
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Adres strony internetowej: https://www.bratniadusza.org

Dane do kontaktu:

Iwona Ewa Romaniak - Prezes Zarządu Fundacji:

fundacja@bratniadusza.org

511 243 447
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